
Mädchen 8-Ball - ÖM, Kramsach

K 879 Riegler Anna PBC Fair Play Wolfsberg Mädchen

St 1183 Primus Lena BC Lucky Shot Gleisdorf Mädchen

T 700 Kapeller Sarah Pool X-Press Innsbruck Mädchen

T 1292 Eckschlager Laura LBC-Kössen Mädchen

T 1203 Bachler Andrea BC Saustall Fieberbrunn Mädchen

K 949 Gsodam Selina PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

K 947 Steinkellner Sarah PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

Schüler 8-Ball - ÖM, Kramsach

V 673 Fink Pascal Billard Academy Dornbirn Junioren

V 384 Arda David Pool Players Club Rankweil Schüler

W 729 Kiracti Matthias PBC Pooldogs Wien Schüler

K 912 Schrott Andreas PBC 1st Edition Villach Junioren

T 1205 Heitzinger Valentin BC Saustall Fieberbrunn Schüler

St 1224 Pürrer Moritz Brot & Spiele Graz Schüler

T 1304 Wilfling Maurits BC Kramsach Schüler

T 1293 Gesslbauer Nicolai LBC-Kössen Schüler



Junioren 8-Ball - ÖM, Kramsach

N 732 Butschek Manuel Billardfreunde Baden Junioren

K 916 Kreuzer Lukas PBC Skorpions Reichenfels Herren

O 986 Helmlinger Bernhard PBC Billardtempel Linz Junioren

T 1311 Wentz Julian BC Kramsach Herren

K 960 Joham Raphael PBC Skorpions Reichenfels Junioren

V 672 Laufer Daniel SBV Rheintal Lustenau Junioren

O 96 Werkhausen Georg PBC Billardtempel Linz Herren

Junioren 8-Ball - ÖM, Kramsach

N 732 Butschek Manuel Billardfreunde Baden Junioren

K 916 Kreuzer Lukas PBC Skorpions Reichenfels Herren

O 986 Helmlinger Bernhard PBC Billardtempel Linz Junioren

T 1311 Wentz Julian BC Kramsach Herren

K 960 Joham Raphael PBC Skorpions Reichenfels Junioren

V 672 Laufer Daniel SBV Rheintal Lustenau Junioren

O 96 Werkhausen Georg PBC Billardtempel Linz Herren



Junioren 9-Ball - ÖM, Kramsach

N 732 Butschek Manuel Billardfreunde Baden Junioren

K 916 Kreuzer Lukas PBC Skorpions Reichenfels Herren

O 986 Helmlinger Bernhard PBC Billardtempel Linz Junioren

T 1311 Wentz Julian BC Kramsach Herren

K 960 Joham Raphael PBC Skorpions Reichenfels Junioren

V 672 Laufer Daniel SBV Rheintal Lustenau Junioren

O 96 Werkhausen Georg PBC Billardtempel Linz Herren

Schüler 9-Ball - ÖM, Kramsach

W 729 Kiracti Matthias PBC Pooldogs Wien Schüler

K 912 Schrott Andreas PBC 1st Edition Villach Junioren

V 384 Arda David Pool Players Club Rankweil Schüler

V 673 Fink Pascal Billard Academy Dornbirn Junioren

St 1224 Pürrer Moritz Brot & Spiele Graz Schüler

T 1304 Wilfling Maurits BC Kramsach Schüler

T 1205 Heitzinger Valentin BC Saustall Fieberbrunn Schüler

T 1293 Gesslbauer Nicolai LBC-Kössen Schüler

Knirpse 9-Ball - ÖM, Kramsach

T 1202 Astl Simon BC Saustall Fieberbrunn Schüler

T 1282 Musil Tobias BC Saustall Fieberbrunn Schüler



K 903 Riegler Julian PBC Fair Play Wolfsberg Knirpse

T 1131 Heel Florian SBC Inzing Schüler

T 1273 Koch Maximilian BC Saustall Fieberbrunn Knirpse

St 1199 Kochauf Matthias BC Lucky Shot Gleisdorf Knirpse

V 261 Schleindler Markus Pool Fighters Oberland Knirpse

K 902 Filzmaier Noah PBC 1st Edition Villach Knirpse

T 1295 Trampitsch Fabian LBC-Kössen Schüler

St 1225 Orthofer Alexander Brot & Spiele Graz Schüler

Mädchen 9-Ball - ÖM, Kramsach

St 1183 Primus Lena BC Lucky Shot Gleisdorf Mädchen

K 879 Riegler Anna PBC Fair Play Wolfsberg Mädchen

T 700 Kapeller Sarah Pool X-Press Innsbruck Mädchen

T 1292 Eckschlager Laura LBC-Kössen Mädchen

K 949 Gsodam Selina PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

K 947 Steinkellner Sarah PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

T 1203 Bachler Andrea BC Saustall Fieberbrunn Mädchen

Mädchen HighRun - ÖM, Kramsach

K 879 Riegler Anna PBC Fair Play Wolfsberg Mädchen

St 1183 Primus Lena BC Lucky Shot Gleisdorf Mädchen

T 700 Kapeller Sarah Pool X-Press Innsbruck Mädchen

T 1292 Eckschlager Laura LBC-Kössen Mädchen



K 949 Gsodam Selina PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

K 947 Steinkellner Sarah PBC Skorpions Reichenfels Mädchen

T 1203 Bachler Andrea BC Saustall Fieberbrunn Mädchen

Knirpse Technikbewerb - ÖM, Kramsach

T 1202 Astl Simon BC Saustall Fieberbrunn Schüler

T 1131 Heel Florian SBC Inzing Schüler

K 903 Riegler Julian PBC Fair Play Wolfsberg Knirpse

V 261 Schleindler Markus Pool Fighters Oberland Knirpse

T 1273 Koch Maximilian BC Saustall Fieberbrunn Knirpse

T 1282 Musil Tobias BC Saustall Fieberbrunn Schüler

St 1199 Kochauf Matthias BC Lucky Shot Gleisdorf Knirpse

T 1295 Trampitsch Fabian LBC-Kössen Schüler

St 1225 Orthofer Alexander Brot & Spiele Graz Schüler

K 902 Filzmaier Noah PBC 1st Edition Villach Knirpse

Schüler 14/1 - ÖM, Kramsach

W 729 Kiracti Matthias PBC Pooldogs Wien Schüler

V 384 Arda David Pool Players Club Rankweil Schüler

V 673 Fink Pascal Billard Academy Dornbirn Junioren

K 912 Schrott Andreas PBC 1st Edition Villach Junioren

T 1205 Heitzinger Valentin BC Saustall Fieberbrunn Schüler

T 1293 Gesslbauer Nicolai LBC-Kössen Schüler



St 1224 Pürrer Moritz Brot & Spiele Graz Schüler

T 1304 Wilfling Maurits BC Kramsach Schüler

Junioren 14/1 - ÖM, Kramsach

N 732 Butschek Manuel Billardfreunde Baden Junioren

T 1311 Wentz Julian BC Kramsach Herren

O 986 Helmlinger Bernhard PBC Billardtempel Linz Junioren

K 916 Kreuzer Lukas PBC Skorpions Reichenfels Herren

O 96 Werkhausen Georg PBC Billardtempel Linz Herren

V 672 Laufer Daniel SBV Rheintal Lustenau Junioren

K 960 Joham Raphael PBC Skorpions Reichenfels Junioren


